
V  I TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritasJt

VERITAS SPA
AWlSO  RELATIVO  AGLI  APPALTI  AGGIUDICATI  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE SEZIONE I:1.1) VERITAS SpA S. Croce 489-30135 Venezia IT all'attenzione
di: Arturo Pizzardelto tel +39 041.7291763 acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746
www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. SEZIONE I1: I1.1.1) BS 249
13lAP Procedura aperta per I'appalto det servizio di "system management" ed "infrastructure
outseurcing" su sistemi SAP del Gruppo Veritas CIG 52112825F2. 11.1.2) servizi. 11.1.3) Appalto
pubblico. 11.1.5) CPV 72253100. IV.2.1) cdteri di aggiudicazione offerta economicamente pie
vantaggiosa. V.1) 15/01/2014, V.2) 3, V.3) CON. SE. SRL VIA U. CORALLI, 66 40026 IMOLA (IT)
V.4) Valore iniziate appalto 1.450.000,00, Valore finale appalto 1.304.000,00, Data di spedizione
del presente avviso alta GUCE 06/03/2014

DI R EE N , ENERGIAE
APPROWlG- J I, IENTI DI GRUPPO

II .D tore
Dott. M fi o Zanutto

Unit& locale terfitofiale Brenta e Miranese
Via Adno, 2

asp
Unit& locale territofiale Chioggia
Via Padre Emilio Ventudni, 111

Unit& locale terfitofiale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

G
Unit& locate terntofiale Venezia
V a Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)


